
 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 

 

VISTO il D.R. n. 7678/2024 relativo al “Bando di accesso al Corso di laurea magistrale in Scienze 
Pedagogiche per la Comunicazione Inclusiva Mediata dalla LIS A.A. 2024/2025”; 

VISTO il D.R. n. 10148/2024 relativo alla “Riapertura della procedura D.T. n. 7678/2024, per 
l’accesso al Corso di laurea magistrale in Scienze Pedagogiche per la Comunicazione 
Inclusiva Mediata dalla LIS A.A. 2024/2025”; 

VISTO il D.R. n. 10627/2024 relativo alla nomina della commissione valutatrice dei titoli 
trasmessi tramite piattaforma PICA, per l’accesso al Corso di laurea magistrale in Scienze 
Pedagogiche per la Comunicazione Inclusiva Mediata dalla LIS A.A. 2024/2025”; 

VISTO il verbale della Commissione valutatrice; 

CONSTATATA la regolarità delle procedure concorsuali; 

 

DISPONE 

la pubblicazione delle graduatorie di merito per l'accesso al Corso di laurea magistrale in “Scienze 
Pedagogiche per la Comunicazione Inclusiva Mediata dalla LIS – A.A. 2024/2025”, distinte 
secondo gli atenei partner: 

• l’Università degli Studi di Palermo (codice 2317);  
•  l’Università Cà Foscari di Venezia (codice 2326);  
•  l’Università degli Studi Roma Tre (codice 2327). 

 

I candidati vincitori dovranno effettuare l’immatricolazione entro e non oltre il 31 settembre 2024 
(D.R. n. 10148/2024). 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

       f.to Dott.ssa Maria Rita Placenti* 

 

 

*firma omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 12/02/93 n. 39. 

 

 


